

**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023032001
 Processo Administrativo Nº 2023032001
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
 Data de Publicação: 27/03/2023 15:50:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 15:06:47
LOTE 01 - BOLAS DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY OFICIAL CONFECCIONADA EM POLIURETANO. CIRCUNFERÊNCIA: DE 68-69 CM. PESO: DE 425G - 445G; 8 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY. Quantidade: 63 Valor Unit.: 90,70 Valor Total: 5.714,10			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SPORTS	Modelo: SPORTS
Descrição: BOLA DE BASQUETE 6.5. OFICIAL TAMANHO FEMININO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA., CÂMARA: AIRBILITY, CÓDIGO DA COR: 2500, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 72-74, PESO: 510-565, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E GOMOS: 0. Quantidade: 25 Valor Unit.: 145,10 Valor Total: 3.627,50			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPPER	Modelo: TOPPER
Descrição: BOLA DE BASQUETE 7.5. OFICIAL TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE-FIBA. CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 75-78, PESO: 600-650, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E GOMOS: 0. Quantidade: 25 Valor Unit.: 146,20 Valor Total: 3.655,00			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SPORTS	Modelo: SPORTS
Descrição: BOLA DE BASQUETE MASCULINA PROFISSIONAL (EM BORRACHA, MATRIZADA, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, NA COR VERMELHA, PESO DE 600 A 650GR, 75 - 78 CM). ATESTADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE. Quantidade: 65 Valor Unit.: 87,90 Valor Total: 5.713,50			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SPORTS	Modelo: SPORTS
Descrição: BOLA DE BASQUETE SHOOT NAC, OFICIAL TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM BORRACHA. POSSUI COMO DIFERENCIAL REBAIXO NOS FRISOS DA BOLA PARA MELHOR AJUSTAR-SE À MÃO, CÂMARA: AIRBILITY, CÓDIGO DA COR: 3241, MIOLO: REMOVIVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 75-78, PESO: 600-650, MATERIAL: BORRACHA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA E GOMOS: 0. Quantidade: 20 Valor Unit.: 66,80 Valor Total: 1.336,00			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SPORTS	Modelo: SPORTS
Descrição: BOLA DE BASQUETE TAMANHO MIRIM CONFECCÃO MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA 72-74, PESO 450-500GR, MATRIZADA, MIOLO SLIP SYSTEM. Quantidade: 135 Valor Unit.: 91,20 Valor Total: 12.312,00			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA CÂMARA: AIRBILITY, CÓDIGO DA COR: 1170, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 410-450, MATERIAL: PU, CONSTRUÇÃO: TERMOTEC E 11 GOMOS. Quantidade: 20 Valor Unit.: 83,90 Valor Total: 1.678,00			
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE ALTA MACIEZ MUITO MAIS CONFORTO, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 410-450, MATERIAL: PU, CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO E 32 GOMOS. Quantidade: 26 Valor Unit.: 85,20 Valor Total: 2.215,20			
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SPORTS	Modelo: SPORTS
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Nº3 COMPOSTA POR LAMINADO EM PU. COSTURADA À MÃO. CÂMARA EM BUTIL. CIRCUNFERÊNCIA: DE 61-64 CM. PESO: DE 350G - 380G 32 GOMOS CÂMARA AIRBILITY. Quantidade: 101 Valor Unit.: 59,90 Valor Total: 6.049,90			



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: IDEA	Modelo: IDEA
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Nº 4 COMPOSTA POR LAMINADO EM PU. COSTURADA À MÃO. CÂMARA EM BUTIL. CIRCUNFERÊNCIA: DE 64-66 CM. PESO: DE 360G - 390G 32 GOMOS CÂMARA AIRBILITY GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 5.391,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL MUITA MACIEZ DURABILIDADE, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO:SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 410-450, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO E 32 GOMOS.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 90,70	Valor Total: 1.814,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL STORM ULTRA FUSION MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA, DURABILIDADE, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 410-450, MATERIAL: PVC, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION E 32 GOMOS.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 73,10	Valor Total: 1.462,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB 11) CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA 50-55CM, 300 A 350G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 50,50	Valor Total: 4.545,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB 13) CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA 55-59 CM, 350 A 380G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.			
Quantidade: 85		Valor Unit.: 51,20	Valor Total: 4.352,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB 9) CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA 50-53CM, 250 A 280G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 3.840,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTSAL MASC. (BOLA OFICIAL EM MICROFIBRA, PESO 410 A 440GR, IRCUNFERÊNCIA 61 A 64CM, CÂMARA DE AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL, MATRIZADA E LUBRIFICADA, PU ULTRA 100%). ATESTADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO.			
Quantidade: 125		Valor Unit.: 109,60	Valor Total: 13.700,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 1000 FPFS, BOLA PROFISSIONAL DE FUTSAL APROVADA PELA FIFA. BOLA OFICIAL DA SELEÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MAIOR PRECISÃO, MÁXIMA DURABILIDADE, NEOGEL - MUITO MAIS MACIA, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: PU, GOMOS: 11 E PESO: 410-440.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 167,00	Valor Total: 13.360,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 500 C/C MACIEZ CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: PU, GOMOS: 32 E PESO: 410-440.			
Quantidade: 86		Valor Unit.: 123,60	Valor Total: 10.629,60
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL 12 GOMOS CONFECCIONADA EM PU CIRCUNFERÊNCIA 61-64 CM, 410 A 440G, CÂMARA AIRBILITY, MATERIAL EM PU, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 75,80	Valor Total: 3.032,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT
Descrição: BOLA DE FUTSAL PLAYER 500 II, GRANDE RESISTÊNCIA DURABILIDADE, CÂMARA: AIRBILITY MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: MICRO POWER, GOMOS: 32 E PESO: 410-440.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 3.045,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTSAL RX 500 R3, MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, MACIEZ E CONFORTO.CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: PVC, GOMOS: 32 E PESO: 410-440			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 62,20	Valor Total: 3.110,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE FUTSAL STORM C/C,BOLA OFICIAL DE FUTSAL,COSTURADA À MÃO,POSSUI 32 GOMOS E LAMINADO PVC, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 61-64, PESO: 410-440, MATERIAL: PVC, CONSTRUÇÃO: COSTURADA PVC E 32 GOMOS.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 9.735,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMBA	Modelo: SAMBA
Descrição: BOLA DE HANDEBOL FEMININA (COURO EM MICROFIBRA, MATRIZADA, 425 A 450GR, CIRCUNFERÊNCIA 58 A 60CM, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COSTURADA, PU ULTRA GRIL). ATESTADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL.			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 87,70	Valor Total: 6.139,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMBA	Modelo: SAMBA
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L PRO C/C, BOLA PROFISSIONAL DE HANDEBOL, TAMANHO FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL ? IHF, CÂMARA: BUTIL, MIOLO: REMOVIVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56, PESO: 325-400, MATERIAL: PU, NOME DA COR: VM-AZ, CONSTRUÇÃO: COSTURADA PU E GOMOS: 32.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 114,80	Valor Total: 6.888,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMBA	Modelo: SAMBA
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H3L PRO C/C, PROFISSIONAL TAMANHO FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. CÂMARA: BUTIL, MIOLO: REMOVIVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56, PESO: 325-400, MATERIAL: PU, NOME DA COR: VM-AZ, CONSTRUÇÃO: COSTURADA PU E GOMOS: 32.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 124,90	Valor Total: 6.245,00
Item: 26	Unidade: KIT	Marca: DHS	Modelo: DHS
Descrição: BOLA DE TÊNIS DE MESA, CONFECCIONADA EM RESINA CELULÓSICA; APROXIMADAMENTE 40MM DE DIÂMETRO, PESO 2,74G, TUBO COM 3 UNIDADES.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 246,00
Item: 27	Unidade: KIT	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT
Descrição: BOLA DE TÊNIS, DE BORRACHA, OFICIAL, REVESTIDA COM FELTRO; ACABAMENTO VULCANIZADA EMBALADA EM TUBO DE PLÁSTICO CONTENDO 04 (QUATRO) BOLAS NA COR AMARELA.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 784,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE VOLEI (BOLA OFICIAL, PESO 260 A 280GR, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67CM, CÂMARA AIRBILITY, PU, MATRIZADA MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, ATESTADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEI.			
Quantidade: 45		Valor Unit.: 157,80	Valor Total: 7.101,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE VOLEI DE PRAIA COMPOSIÇÃO: COURO SINTÉTICO, PESO DO PRODUTO: 260 G E CIRCUNFERÊNCIA: 68CM.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 100,10	Valor Total: 2.502,50
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE VOLEI OFICIAL INFANTIL, MATERIAL: PVC; COSTURADA; CIRCUNFERÊNCIA: 60-63 CM, 240-270GR, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 125		Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 8.112,50
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE VOLEI PRÓ 5.0, DE GRANDE MACIEZ E ALTA PERFORMANCE, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: TERMOTEC, PESO: 260-280 E 18 GOMOS.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 100,30	Valor Total: 2.507,50
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE VOLEI PRO 6.0, BOLA OFICIAL DE VOLEI, MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67, PESO: 260-280, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E 18 GOMOS.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 154,10	Valor Total: 3.852,50
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE VOLEI PRÓ 7.0, BOLA OFICIAL DE VOLEI, MATRIZADA, COM 16 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFRIBRA. APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL - FIVB, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67, PESO: 260-280, MATERIAL: MICROFRIBA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E 16 GOMOS.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 207,10	Valor Total: 5.177,50
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFRIBA, TERMO-FUSÃO, COM CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, PESO DE 420 A 445, COM CIRCUNFERÊNCIA DE 68.5-69.5 CM. ATESTADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL.			
Quantidade: 115		Valor Unit.: 70,30	Valor Total: 8.084,50



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL TAM. INFANTIL COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, 49-51 CM, 230 - 270 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 55		Valor Unit.: 76,80	Valor Total: 4.224,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, 58-60 CM, 425 ? 475 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 74,80	Valor Total: 1.870,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI, ULTRA FUSION COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC. CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67, PESO: 260-280, MATERIAL: PVC, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION E 18 GOMOS.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 81,40	Valor Total: 2.442,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA PROFISSIONAL DE CAMPO APROVADA PELA FIFA 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MAIOR PRECISÃO MÁXIMA DURABILIDADE NEOGEL - MUITO MAIS MACIA, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 420-445, MATERIAL: PU ULTRA 100%, CONSTRUÇÃO: TERMOTEC E 11 GOMOS.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 171,86	Valor Total: 3.437,20
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMBA	Modelo: SAMBA
Descrição: BOLA PROFISSIONAL DE HANDEBOL, TAMANHO MASCULINO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL ? IHF. CÂMARA: BUTIL, MIOLO: REMOVIVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 58-60, PESO: 425-475, MATERIAL: PU, CONSTRUÇÃO: COSTURADA PU E GOMOS: 32.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 101,40	Valor Total: 5.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	089	47.484.691/0001-00	480.038,10	195.000,00		Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	076	13.744.026/0001-96	479.894,50	196.900,00	0,97	Sim
3 M S ALBUQUERQUE-ME	079	18.894.423/0001-68	478.759,00	347.900,00	76,69	Sim
4 GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	057	28.439.635/0001-09	480.038,10	480.038,10	37,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 15:06:47
LOTE 02 - REDES DIVERSAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE PARA VÔLEI OFICIAL. FIO DE POLIPROPILENO (FIO DE POLIPROPILENO(SEDA) COM 2 MM TRAÇADO, MEDINDO 10,00X1,00M (C X L). COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO, DUBLA DAS, IMPERMEÁVEIS, COM 5CM DE LARGURA.			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 230,70	Valor Total: 1.614,90
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE BASQUETE(REDE OFICIAL,EM SEDA TRANÇADO COM ESPESSURA DE 4MM, MALHA 5X5CM			
Quantidade: 17		Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 1.035,30
Item: 3	Unidade: METRO QUADRA	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO P/ QUADRA ESPORTIVA CONFECCIONADA EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"; FIO 3 MM; MALHA TAMANHO 12 CM, CÔR BRANCA.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 6.550,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO P/QUADRA ESPORTIVA MED.22MX10M CONFEC.EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.915,30	Valor Total: 9.576,50



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO P/QUADRA ESPORTIVA MED.22MX5M CONFEC.EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 959,20		Valor Total: 4.796,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO P/QUADRA ESPORTIVA MED.32MX5M CONFEC.EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.376,70		Valor Total: 6.883,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO P/QUADRA ESPORTIVA MED.42MX10M CONFEC.EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.621,36		Valor Total: 18.106,80
Item: 8	Unidade: METRO QUADRA	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO PARA ARENINHA ESPORTIVA CONFECCIONADA EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"; FIO 3MM; MALHA TAMANHO 12CM, COR VERDE OU BRANCA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 2.620,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE VOLEIBOL 9,5 MTS RECREATIVO COM 4 FAIXAS SINTÉTICAS DE PVC, CORDAS PARA SUSTENTAÇÃO, COSTURA DUPLA, FIO 1,5 MILÍMETROS, MALHA 14 X 14 CENTÍMETROS MEDINDO 1,00 DE ALTURA POR 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, SEM NÓS E FIO DE SEDA. MATERIAL: 67% POLIETILENO E 33% POLIPROPILENO- MEDIDA: 1,0 X 9,5 METROS- MALHA 14 X 14CM- FIO 1,5 MM SEDA (PP - POLIPROPILENO) SEM NÓS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 203,20		Valor Total: 2.032,00
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL 2MM, MALHA TRANÇADA DE 16X16 CM, NÓS CERRADOS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 303,70		Valor Total: 5.466,60
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL 4MM, MALHA TRANÇADA DE 16X16 CM, NÓS CERRADOS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 500,20		Valor Total: 9.003,60
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE FUTEBOL SOCIETY, 4MM, MALHA TRANÇADA 12CMX12CM NÓS CERRADOS			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 354,30		Valor Total: 22.320,90
Item: 13	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE GOL FUTEBOL FIO 6MM SEDA FUTEBOL DE CAMPO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 759,70		Valor Total: 22.791,00
Item: 14	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE GOL FUTSAL (FUTEBOL DE SALÃO) FIO 6MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 405,10		Valor Total: 8.102,00
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE PARA FUTSAL OFICIAL FIO DE POLIPROPILENO(SEDA) C/2MM TRANÇADO MALHA 12X12CM VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 223,20		Valor Total: 8.035,20
Item: 16	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE PARA FUTSAL OFICIAL FIO DE POLIPROPILENO(SEDA) C/4MM TRANÇADO MALHA 12X12CM VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 320,10		Valor Total: 7.042,20
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE PARA VÔLEI OFICIAL-MEDIDAS:1M ALTURA X 9,50M LARGURA FIO 2,0 EM POLIETILENO (NYLON) TORCIDO, MALHA 10 X 10 CM FAIXA SUPERIOR E INFERIOR NA COR BRANCA EM ALGODÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 266,40		Valor Total: 2.664,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE VÔLEI DE PRAIA 4X4 FITA 8,50M REDESPT AS REDES DE VÔLEI 4X4 REDESPT POSSUEM 2 FAIXAS COLORIDAS. PARA FACILITAR SUA UTILIZAÇÃO NA PRAIA, A REDE CONTA COM SAPATILHAS METÁLICAS PRESENTE NAS 4 PONTAS DA REDE. FACILITANDO ASSIM SUA FIXAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 271,90		Valor Total: 1.359,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	063 47.484.691/0001-00	169.891,19	140.000,00		Sim

Valor Unit.: 765,70



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	041	13.744.026/0001-96	169.852,20	142.000,00	1,43	Sim
3 M S ALBUQUERQUE-ME	044	18.894.423/0001-68	169.125,00	149.500,00	5,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 15:06:47
LOTE 03 - MEDALHAS E TROFEUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: MEDALHA EM ACRILICO BRANCO/CRISTAL, CORDAO DE CETIM EM IMPRESSAO DIGITAL DIRETA 60MM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,41		Valor Total: 7.528,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: MEDALHA EM LATAO PERSONALIZADA COM CORDAO DE CETIM PERSON. TAM 8CM X 6CM			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 10,29		Valor Total: 7.203,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA EM METAL, CORDAO C/ SUBLIMAÇÃO COR BRONZE, PRATA, OURO TAM:8CM X 6CM.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 9.184,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: MEDALHA SIMPLES COM CORDAO TAM. G, BRONZE, PRATA, OURO			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 7,94		Valor Total: 4.128,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: MEDALHA SIMPLES COM CORDAO TAM. M, BRONZE, PRATA, OURO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,62		Valor Total: 6.096,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: PLACA DE METAL, MEDINDO 14CM DE COMPRIMENTO POR 7CM DE LARGURA, E COM ESTOJO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 148,09		Valor Total: 2.961,80
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFEU PERSONALIZADO EM AÇO INOXIDAVEL, ACRILICO, MARMORE TAM.30CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 173,91		Valor Total: 13.912,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFEU PERSONALIZADO EM AÇO INOXIDAVEL, ACRILICO, MARMORE TAM.40CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 197,27		Valor Total: 15.781,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFEU PERSONALIZADO EM AÇO INOXIDAVEL, ACRILICO, MARMORE TAM.50CM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 215,53		Valor Total: 15.087,10
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFEU SIMPLES TAM. 50CM			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 168,53		Valor Total: 17.695,65
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFEU SIMPLES TAM. 80CM			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 305,59		Valor Total: 25.975,15
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉU, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM DOURAÇÃO INJETÁVEL, ALTURA 55CM COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 55 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 208,42		Valor Total: 6.252,60



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉU, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM DOURAÇÃO INJETÁVEL, ALTURA 59 CM COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 59CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 242,16	Valor Total: 7.264,80	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉU, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM DOURAÇÃO INJETÁVEL, ALTURA 43 CM. COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 43.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 182,08	Valor Total: 10.924,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	077	47.484.691/0001-00	169.841,40	149.996,10		Sim
2 M S ALBUQUERQUE-ME	020	18.894.423/0001-68	168.120,00	168.120,00	12,08	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	096	13.744.026/0001-96	169.707,00	169.707,00	0,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 15:06:47
LOTE 04 - COLETES E UNIFORMES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MORERA SPORT	Modelo: COLETE ADULTO
Descrição: COLETE ADULTO PARA TREINO, COM RIBANA, ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, DUPLA FACE (01 COR EM CADA FACE), TAMANHO APROXIMADO: 69CM (ALTURA) X 45 CM (LARGURA), COMPOSIÇÃO: UN 90 100% POLIÉSTER. CORES: AZUL, VERDE, AMARELO E VERMELHO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 26,07	Valor Total: 6.517,50	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MORERA SPORT	Modelo: COLETE INFANTIL
Descrição: COLETE INFANTIL PARA TREINO, COM RIBANA, ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, DUPLA FACE (01 COR EM CADA FACE), COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO APROXIMADO 60 X 45 CM (ALTURA X LARGURA). CORES: AZUL E VERDE (35) VERDE E AMARELO (35) AMARELO E AZUL (20).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 23,07	Valor Total: 9.228,00	
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: MORERA SPORT	Modelo: UNIFORME DE JOGO PARA BASQUETE
Descrição: UNIFORME DE JOGO PARA BASQUETE CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS REGATAS, 12 SHORTS, 12 MEIÕES. TAMANHOS VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉCNICA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.062,55	Valor Total: 10.625,50	
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: MORERA SPORT	Modelo: UNIFORME DE JOGO PARA FUTEBOL
Descrição: UNIFORME DE JOGO PARA FUTEBOL, SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 23 CAMISETAS, 23 SHORTS E 23 MEIÕES. CORTE EM TECIDO NAS LATERAIS DA CAMISETA E DO SHORT CORES VARIADAS. 100% POLIÉSTER. TAMANHOS VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉCNICA.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1.806,00	Valor Total: 135.450,00	
Item: 5	Unidade: KIT	Marca: MORERA SPORT	Modelo: UNIFORME DE JOGO PARA FUTSAL
Descrição: UNIFORME DE JOGO PARA FUTSAL CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 16 CAMISAS, 16 SHORTS, 16 MEIÕES, 02 CAMISAS PARA GOLEIRO, 02 SHORTS PARA GOLEIRO E 02 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO. TAMANHOS VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉCNICA.			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 1.483,50	Valor Total: 105.328,50	
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: MORERA SPORT	Modelo: UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL
Descrição: UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 16 CAMISAS, 16 SHORTS, 16 MEIÕES, 02 CAMISAS PARA GOLEIRO, 02 SHORTS PARA GOLEIRO E 02 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO. TAMANHOS VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉCNICA.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1.483,50	Valor Total: 19.285,50	



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 7 Unidade: KIT Marca: MORERA SPORT Modelo: UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL
Descrição: UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS POLIÉSTER ELASTANO, 12 MEIÕES. TAMANHOS: VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉCNICA.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.096,50 Valor Total: 10.965,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	005	13.744.026/0001-96	346.814,40	297.400,00		Sim
2 M S ALBUQUERQUE-ME	085	18.894.423/0001-68	346.524,00	297.500,00	0,03	Sim
3 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	059	03.018.480/0001-06	346.859,39	307.965,76	3,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARLOS EDUARDO MOREIRA	022	27.612.776/0001-19	330.040,00	233.000,00		Sim
GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	080	28.439.635/0001-09	346.859,39	233.950,00	0,4077	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE	061	15.234.948/0001-89	345.695,00	244.390,00	4,4625	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 15:06:47
LOTE 05 - MAT. ESPORTIVO DIVERSO I**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPAKTCOM	Modelo: IMPAKTCOM
Descrição: COLCHONETE 180 CM X 60 CM X 3 CM - D28, TECIDO EM CORVIN, COR PRETO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 116,00	Valor Total: 29.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PLAST+	Modelo: PLAST+
Descrição: DARDO DE PLASTICO COM PONTEIRA DE BORRACHA, 300G, CORPO EM PLASTICO PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.750,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TKA	Modelo: TKA
Descrição: PETECA OFICIAL COM BASE COMPOSTA DE BORRACHAS, EM CAMADAS SOBREPOSTAS A QUAL ACONDICIONA PENAS COLORIDAS MEDINDO 20X4X4.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.400,00	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: VOLLO	Modelo: VOLLO
Descrição: RAQUETE DE TÊNIS DE MESA REVESTIDA EM BORRACHA; DIMENSÕES (A X L X P): 25,5CM X 15CM X 1CM; PESO: 160G.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 1.342,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ROPE STORE	Modelo: ROPE STORE
Descrição: STEP EM EVA PARA GINÁSTICA, MEDINDO: 60CM COMPRIMENTO X 30C M LARGURA X 10 CM ALTURA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 147,00	Valor Total: 7.350,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ROPE STORE	Modelo: ROPE STORE
Descrição: STEP EM EVA PARA GINÁSTICA, MEDINDO: 90CM COMPRIMENTO X 30 CM, LARGURA X 10 CM ALTURA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 181,00	Valor Total: 9.050,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: JC DECOR	Modelo: JC DECOR
Descrição: TATAME EM E.V.A COM ENCAIXE PEÇA EM ETILENO ACETATO DE VINILA, A ABSORÇÃO DE IMPACTOS, ATÓXICO, RESISTENTE A ÁGUA. TAMANHO: 1 X 1M COM ESPESSURA DE 20M/M (2CM).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 1.980,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: JC DECOR	Modelo: JC DECOR
Descrição: TATAME EM E.V.A COM ENCAIXE, PEÇA EM ETILENO ACETATO DE VINILA ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO P/ ABSORÇÃO DE IMPACTOS, ATÓXICO, RESISTENTE A ÁGUA. DIMENSÕES: PLACA DE 1M X 1M, ESPESSURA 30MM, COR: AZUL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 5.600,00	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ALBUQUERQUE-ME	082	18.894.423/0001-68	57.472,00	57.472,00		Sim
2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	046	47.484.691/0001-00	61.917,80	61.898,99	7,70	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	090	13.744.026/0001-96	61.899,30	61.899,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 15:06:47
LOTE 06 - MAT. ESPORTIVO DIVERSO II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: ANTENA PARA VOLEIBOL; PAR DE ANTENAS CONFECCIONADAS EM AÇO; COM 1,80M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO E BRANCO, PESO:900 GRAMAS. DE ACORDO COM A CONFEDERAÇÃO DE VOLEIBOL-CBV.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 200,90	Valor Total: 2.611,70	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: P. CAMPO	Modelo: P. CAMPO
Descrição: APITO CLASSIC CMG C/ DEDAL - PROFISSIONAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 1.520,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CMG	Modelo: CMG
Descrição: APITO CLASSIC CMG C/ PROTEÇÃO SILICONE PROFISSIONAL			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 78,70	Valor Total: 2.203,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CMG	Modelo: CMG
Descrição: APITO (PLÁSTICO, COM CORDÃO TRANÇADO EM NYLON, NA COR CAFÉ).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,60	Valor Total: 532,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CEMAR	Modelo: CEMAR
Descrição: BAMBOLE ARO DE PLÁSTICO PVC REFORÇADO C/ 63CM DIAMETRO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 2.150,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CEMAR	Modelo: CEMAR
Descrição: BAMBOLE ARO DE PLÁSTICO PVC REFORÇADO C/ 90CM DIAMETRO			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 2.832,50	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BANDEIRA LANCE LIVRE JUIZ FUTEBOL DE CAMPO DIMENSÕES: ALT:0,58CM, LARG:0,44CM E PESO:0,440 GRAMAS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 97,70	Valor Total: 1.465,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: BRAÇADEIRA PARA CAPITÃO COM FECHAMENTO EM VELCRO, TAMANHO ÚNICO, 87% POLIÉSTER E 13% ELASTANO.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 2.769,00	
Item: 9	Unidade: CONJUNTO	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: CARTÕES PARA ARBITRAGEM OFICIAL; 3 UNIDADES NAS CORES, AMARELO, AZUL E VERMELHO EM PVC POSSÍVEL MARCAR O N° DE GOLS E N° DE JOGADORES.			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 18,60	Valor Total: 1.655,40	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: CONE CHAPÉU CHINÊS MATERIAL PVC, ALTURA 5CM, LARGURA 19CM, PROFUNDIDADE 19CM, APROXIMADAMENTE.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 2.106,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: CONE MEDIO C/ 30CM PLÁSTICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,30	Valor Total: 3.345,00	



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: CONES GRANDE COM 60CM, PLÁSTICO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 44,70		Valor Total: 6.705,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KALANGO	Modelo: KALANGO
Descrição: CORDA DE PULAR, EM PVC, COM 02 M DE COMPRIMENTO, COM PEGADORES NATÔMICOS, COM ROLAMENTO INTERNO E PEGADORES ANATÔMICOS			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 33,50		Valor Total: 2.881,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: ESCADA PARA CIRCUITO E TREINAMENTO DE AGILIDADE FOI DESENVOLVIDA COM 9 DEGRAUS. MATERIAL: NYLON. DIMENSÕES: APROXIMADAMENTE 3,95X0,58CM (CXL). PESO: 300G.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 125,20		Valor Total: 5.008,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: FAIXA LATERAL COM SUPORTE PARA ANTENA PRA VOLEIBOL, TAMANHO: 110 X 80 CM, PESO: 500 GRAMAS. DE ACORDO COM A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL - CBV.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 116,70		Valor Total: 1.867,20
Item: 16	Unidade: KIT	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: FAIXA PARA MARCAÇÃO DE QUADRA DE TÊNIS. DETALHES DO PRODUTO: FABRICADA EM FITA DE POLIETILENO COM 7 CM DE LARGURA. COM PINOS DE FIXAÇÃO EM FERRO GALVANIZADO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 162,80		Valor Total: 814,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: FITAS DE MARCAÇÃO DE QUADRA VOLEI DE AREIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 162,80		Valor Total: 1.628,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: KIT PARA VOLEY - KIT IDEAL PARA JOGOS A PARTIR DE 2 ATÉ 8 PESSOAS PODE SER MONTADO PARA JOGAR BEACH VOLEY, FUTVOLEY, VOLEI DE RUA, PETECA, BADMINTON, TENIS, BIRIBOL E USANDO A CRIATIVIDADE, DIVERSOS OUTROS MODELOS DE JOGOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 581,22		Valor Total: 2.906,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	078 47.484.691/0001-00	55.239,96	45.000,00		Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	043 13.744.026/0001-96	55.197,35	49.900,00	10,89	Sim
3 M S ALBUQUERQUE-ME	074 18.894.423/0001-68	54.473,00	54.473,00	9,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 15:06:47
LOTE 07 - MAT. ESPORTIVO III

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BALDE DE MASSAGISTA P/ TRANSP. MEDICAMENTOS P/ OS ATLETAS TAM. ÚNICO: 35LARG X 23ALT X 20PROFUND (EM CENTÍMETROS) TAM. INTERNO: 26LARG X 22ALT X 18PROFUND (EM CENTÍMETROS) CONTÉM: 1 ISOPOR TÉRMICO, 2 BSNAGAS, 3 BOLSOS EXTERNOS P/ CARTÕES, APITOS E ACESSÓRIOS, 1 BOLSO INTERNO.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 150,80		Valor Total: 5.428,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT
Descrição: BOLSA TÉRMICA COM GEL; COM FILME CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAMADA DE NYLON LAMINADO E GEL CONFECCIONADO EM POLÍMERO VINÍLICO, TEA, CONSERVANTE E PIGMENTO ORGÂNICO UTILIZADO PARA QUENTE (TERMOTERA PIA) OU FRIO (CRIOTERAPIA), FLEXÍVEL, NÃO TÓXICA, PODE SER AQUECIDA NO MICROONDAS OU NA ÁGUA QUENTE E RESFRIADO NO FREEZER OU NA GELADEIRA PESO: 415G MEDIDA 25 X 14 CM.			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 78,30		Valor Total: 3.366,90



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: SACO DE CARREGAR BOLAS - 14 BOLAS ESPAÇO PROJETADO PARA CABER ATÉ 14 BOLAS E TAMANHO: ÚNICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 91,70	Valor Total: 1.834,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: SACO EM LONA COM REDE; SACO PARA TRANSPORTE DE BOLAS, ALÇA DE TRANSPORTE. TELA COM REDE PARA PERMITIR UM TRANSPORTE MAIS COMPACTO, FACILIDADE DE ABERTURA/FECHO: CORDÃO DE AJUSTE DESLIZANTE, CAPACIDADE: 06 BOLAS. BOLSA PARA UMA BOMBA E AGULHAS DE ENCHIMENTO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 99,50	Valor Total: 2.985,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: SACOLÃO, SACO DE FARDAMENTO EM NYLON COM ALÇAS RESISTENTES E REFORÇADAS, POSSUI UM COMPARTIMENTO ÚNICO COM FECHAMENTO EM ZÍPER E DUAS ALÇAS. MEDIDAS APROXIMADAS DE 65 X 48CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 113,80	Valor Total: 2.276,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: BOMBA DE AR UTILIZADO PARA ENCHER BOLA TIPO (VAI E VOLTA) ENCHE NOS DOIS SENTIDOS (DOUBLE ACTION); COM 2 AGULHAS CADA BOMBA.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 43,70	Valor Total: 1.223,60	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: MAGUSSY
Descrição: BOMBA DUPLA AÇÃO C/ CALIBRADOR, BOMBA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION INFLA NOS DOIS SENTIDOS, CALIBRADOR PARA TODOS OS MODELOS DE BOLAS E TAMANHO: ÚNICO.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 98,80	Valor Total: 3.161,60	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PUMP	Modelo: PUMP
Descrição: BOMBA ENCHER BOLA (COM MANGUEIRA REMOVIVEL, QUE SEJA REFORÇADA, RESISTENTE)			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 1.147,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: CALIBRADOR CANETA, ACESSÓRIO UTILIZADO PARA CALIBRAR TODOS OS MODELOS DE BOLAS, FUNCIONAL: GANCHO PARA PRENDÊ-LO EM SUA CAMISA, VERSÁTIL: FAZ LEITURAS EM QUILOGRAMAS E LIBRAS E TAMANHO: ÚNICO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,30	Valor Total: 253,80	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: KIT ACESSÓRIOS BOMBA E CALIBRADOR BOMBA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION - INFLA NOS DOIS SENTIDOS, CALIBRADOR PARA TODOS OS MODELOS DE BOLAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 103,90	Valor Total: 1.039,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: KIT AGULHAS CONTÉM 10 AGULHAS PARA ENCHER BOLAS E TAMANHO: ÚNICO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,90	Valor Total: 204,50	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT
Descrição: PRANCHETA MAGNETICA DE BASQUET			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 705,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT
Descrição: PRANCHETA MAGNETICA DE FUTEBOL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 137,40	Valor Total: 4.122,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT
Descrição: PRANCHETA MAGNETICA DE FUTSAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 137,40	Valor Total: 4.122,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT
Descrição: PRANCHETA MAGNETICA DE HANDEBOL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 137,40	Valor Total: 687,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT
Descrição: PRANCHETA MAGNETICA DE VÔLEI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 137,40	Valor Total: 687,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTERN	Modelo: WESTERN
Descrição: SUPORTE PARA TÊNIS DE MESA E REDE - KIT COM DOIS SUPORTES TIPO GRAMPO COM MOLA E REDE - CONTENDO 1 REDE DE POLIPROPILENO 1 SUPORTE DE METAL PARA MESA - TAMANHO APROXIMADO (A X C): 14,75 CM X 153 CM			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 97,60	Valor Total: 1.756,80	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	028	47.484.691/0001-00	45.619,70	35.000,00		Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	025	13.744.026/0001-96	45.606,65	36.990,00	5,69	Sim
3 M S ALBUQUERQUE-ME	023	18.894.423/0001-68	45.488,00	45.488,00	22,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 15:06:47
LOTE 08 - MAT. ESPORTIVO V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: CANELEIRA, COM PROTEÇÃO ANATOMICA, FACIL DE VESTIR, FORRO ESCOVADO, AMARRAÇÃO FRONTAL COM ALÇA NA PARTE SUPERIOR VENTILADA EM PLASTICO, DE ALTA DURABILIDADE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 6.120,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: CANELEIRA, PLACA EXTERNA EM POLIPROPILENO MAIOR RESITÊNCIA. REVESTIMENTO EM EVA - MAIOR CONFORTO. PERFUROS LATERAIS - MELHOR VENTILAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,40	Valor Total: 6.480,00	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: STARSIDE	Modelo: STARSIDE
Descrição: LUVA DE GOLEIRO DE FUTEBOL - PALMA C/DUPLA CAMADA DE REVESTIMENTO DORSO EM PVC - RECORTES DE TECIDO MESH - MUNHEQUEIRA ELÁSTICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 175,60	Valor Total: 5.268,00	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: STARSIDE	Modelo: STARSIDE
Descrição: LUVA DE GOLEIRO DE FUTSAL - PALMA 100% LATEX DORSO EM PVC COM TIRA AJUSTÁVEL DE VELCRO, ROLLFINGER EM TODOS OS DEDOS, MUNHEQUEIRA ELÁSTICA COM CINTA DE VELCRO DUPLA ALCANCE, QUE ENVOLVE TODO PULSO-FIRMEZA, SUPORTE E ESTABILIDADE.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 137,80	Valor Total: 4.960,80	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: STARSIDE	Modelo: STARSIDE
Descrição: LUVA DE GOLEIRO DE FUTSAL, PALMA EM COMPOSTO DE BORRACHA - MAIOR RESISTÊNCIA. DORSO EM PVC - MAIOR PROTEÇÃO. RECORTES DE TECIDO MESH - MELHOR VENTILAÇÃO. FECHAMENTO COM CINTA DE VELCRO, QUE ENVOLVE TODO PULSO - SUPORTE E ESTABILIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 133,40	Valor Total: 2.668,00	
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: STARSIDE	Modelo: STARSIDE
Descrição: LUVA DE GOLEIRO, PALMA C/DUPLA CAMADA DE REVESTIMENTO LÁTEX E ESPUMA, DORSO DE PVC, PUNHO COM TIRA ELÁSTICA OU VELCRO TAMANHO 7.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 148,96	Valor Total: 2.979,20	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: MEIAO TAM. UNICO CONFEC.EM 93% NYLON, 6% POLIESTER E 1% ELASTANO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,40	Valor Total: 4.920,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: TORNOZELEIRA COM DIMENSÕES: P: 10X18 (LXA) CM./M: 11X19 (LXA) CM./ G: 12X20(LXA) CM. COMPOSIÇÃO: 100% CLOROPRENO, REVESTIDO COM 100% POLIAMIDA			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 42,40	Valor Total: 3.604,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	065	47.484.691/0001-00	48.879,08	37.000,00		Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	070	13.744.026/0001-96	48.819,00	39.900,00	7,84	Sim
3 M S ALBUQUERQUE-ME	077	18.894.423/0001-68	48.382,00	48.382,00	21,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 15:06:47
LOTE 09 - MAT. ESPORTIVO VI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMLISHOP	Modelo: EMLISHOP
Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL DE MÃO COM RELÓGIO, PRECISÃO DE 1/100 DE SEGUNDO; CALENDÁRIO; ALARME; CONTAGEM REGRESSIVA E BATERIA LÍTIO, À PROVA D'ÁGUA TIPO BOTÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 77,27		Valor Total: 2.318,10
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HG MEDICAL	Modelo: HG MEDICAL
Descrição: MACA DE POLIETILENO RESGATE MED. 1,85M X 0,45M FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE SEM SOLDAS SEM MODELO DA SILHUETA DO CORPO POSSUI FITAS DE FIXAÇÃO DOIS VARÕES DE MADEIRA ITAÚBA INTERNOS PARA RESISTÊNCIA. UTILIZADA PARA RESGATE DE PACIENTES EM PRIMEIROS SOCORROS NO SERVIÇO DE EMERGÊNCIA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.019,99		Valor Total: 11.219,89
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RUBIX	Modelo: RUBIX
Descrição: PLACAR ELETRONICO EM LED PL 1000 - NAS DIMENSÕES 150X200 X5,5CM 1 CONTROLE G13 COM TECLA DE CORREÇÃO 1 SIRENE EXTERNA 1 MANUAL TOTALMENTE EM PORTUGUÊS 1 FONTE 110V/220V AUTOMÁTICO. GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.280,77		Valor Total: 6.403,85
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLLO	Modelo: VOLLO
Descrição: PLACAR EM PVC RÍGIDO MARCAÇÃO 7 SETS E 31 PONTOS COR: PRETO PESO APROXIMADO: 942 G DIMENSÕES APROXIMADAS: 20 X 39 X 19 CM OBS. TAMANHO OFICIAL			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 389,26		Valor Total: 12.456,32
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTELETRONIC	Modelo: MULTELETRONIC
Descrição: PLACAR ESPORTIVO + CRONÔMETRO FUTEBOL DE SALÃO SOCIETY COMPLETO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 889,59		Valor Total: 17.791,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ALBUQUERQUE-ME	026 18.894.423/0001-68	51.962,00	50.189,96		Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	065 13.744.026/0001-96	51.999,30	50.190,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIO CESAR PINTO CORDEIRO EPP	016 20.965.430/0001-55	51.839,00	50.000,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 15:06:47
LOTE 10 - CHUTEIRA E TÊNIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DRIBLE	Modelo: DRIBLE
Descrição: CHUTEIRA EM COURO COM FORRO EM MATERIAL SINTÉTICO, PALMILHA EM EVA, SOLADO EM EM TRAVAS.TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 60,16		Valor Total: 15.040,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: DRIBLE	Modelo: DRIBLE
Descrição: TÊNIS DE FUTSAL SEM TRAVA, CABEDAL SINTÉTICO DE BORRACHA. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 14.960,00

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S ALBUQUERQUE-ME	009	18.894.423/0001-68	67.340,00	30.000,00		Sim
2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	013	47.484.691/0001-00	67.711,10	31.725,00	5,75	Sim
3 GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	072	28.439.635/0001-09	67.340,00	47.900,00	50,99	Sim
4 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	079	13.744.026/0001-96	67.697,00	61.400,00	28,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AQUABIKE PROMOCÃO DE VENDAS	038	41.620.617/0001-97	67.711,10	29.999,99		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 15:06:47
LOTE 11 - MESA DE TÊNIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Olympic	Modelo: 1013
Descrição: MESA DE TÊNIS DE MESA PING PONG MDP 15MM, ACABAMENTO EM PRIMER AZUL COM LINHAS DE MARCATÓRIAS.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.128,57	Valor Total: 7.899,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALL WORK COMERCIAL LTDA	004	18.007.154/0001-70	9.156,00	7.899,99		Sim
2 M S ALBUQUERQUE-ME	042	18.894.423/0001-68	9.156,00	7.990,00	1,14	Sim
3 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	011	47.484.691/0001-00	9.158,10	8.100,00	1,38	Sim
4 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	051	13.744.026/0001-96	9.156,00	9.148,00	12,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 15:06:47
LOTE 12 - TRAVES DE FUTEBOL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: TRAVES DE FUTEBOL DE CAMPO, MODELO OFICIAL MEDINDO 7,32 X 2,44 EM TUBOS GALVANIZADOS, MEDINDO 4 POLEGADAS COM ACABAMENTO E PINTURA NA COR BRANCA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6.196,66	Valor Total: 185.899,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	096	47.484.691/0001-00	186.999,90	185.899,80		Sim
2 M S ALBUQUERQUE-ME	063	18.894.423/0001-68	186.990,00	186.000,00	0,05	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	016	13.744.026/0001-96	186.990,00	186.990,00	0,53	Sim
4 ALL WORK COMERCIAL LTDA	030	18.007.154/0001-70	1.500.000,00	1.500.000,00	702,18	Sim

DESCLASSIFICADOS


Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------


AUTORIDADE: ANA LEILA FACUNDO DA SILVA ALVES